
患者さん、ご家族各位 

2024年 2月 1日 

医療法人和同会        

宇部西リハビリテーション病院 

病院長            

窓口営業時間変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、この度、営業時間を下記の通り、変更させて頂くこととなりました。皆様におか

れましては、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 
旧 

（2024年 3月～） 

新 

窓口営業時間 8時 30分～17時 30分 8時 30分～17時 

洗濯・物品受渡し 9時～18時 9時～17時 30分 

正面玄関の施錠 
18時 

（日祝：17時 30分） 17時 30分 

 

変更時期：２０２４年３月１日より 

 

 外来診療費、および入院費等のお支払いは 17時まで対応できます。また、入院費のお支払い

につきましては銀行振込、１階介護医療院については口座振替も行っておりますので、併せて

ご検討ください。 

 患者さんの急変等によるご来院については、１７時３０分以降は夜間通用口へお願い致します。 

 

以上 


